3,7

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11.11.2020                                                                                                          №  100
г. Невьянск

О приостановлении действия отдельных положений решения Думы
Невьянского городского округа «О бюджетном процессе Невьянского
городского округа» от 26.01.2011 № 2

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» (в редакции федеральных законов
от 01 апреля 2020 года № 103-ФЗ, от 22 апреля 2020 года № 120-ФЗ,
от 25 мая 2020 года № 155-ФЗ, от 31 июля 2020 года № 263-ФЗ,
от 01 октября 2020 года № 311-ФЗ, от 15 октября 2020 года № 327-ФЗ), Уставом Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца первого статьи 16, абзаца первого пунктов 2, 4 и 5 статьи 17 Положения «О бюджетном процессе в Невьянском городском округе», утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 26.01.2011 № 2 (в редакции решений Думы Невьянского городского округа от 30.11.2011 № 171, от 24.10.2012 № 103, от 26.12.2012 № 169, от 29.01.2014 № 2, от 25.06.2014 № 57, от 28.10.2015 № 79, от 29.06.2016 № 74, от 24.08.2016 № 99, от 26.12.2018 № 132).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.1Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Невьянского городского округа по бюджету и экономической политике (Ф.А. Шелепов).
4.1Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа
С.Л. Делидов
	Председательствующий
на заседании Думы
Невьянского городского округа
                                         С.Г. Цаплин

image1.emf

oleObject1.bin